15/06/2018 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/6E6D3B12 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DECRETO LEGISLATIVO Nº 3802

Torna efetivo o servidor que especifica –
CHRISTIANO FAGUNDES DA SILVA

O Excelentíssimo Senhor Vereador, Danúbio Barcellos de Gusmão,
Presidente da Câmara Municipal de Sant’Ana do Livramento-RS, no
uso de suas atribuições regimentais,

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos da legislação vigente, fica nomeado, em caráter
efetivo, o servidor CHRISTIANO FAGUNDES DA SILVA, a contar
de 1º de junho de 2018, tendo em vista haver completado o estágio
probatório, referente ao concurso público nº 01/2013, no cargo de
Procurador, padrão 08, classe A.

Art.2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal, 12 de junho de 2018

DANÚBIO BARCELLOS DE GUSMÃO
Presidente

ANTÔNIO ZENOIR MALGAREJO DAVILA
1ª Secretário

Publicado por:

Mauro Altino Pereira de Souza Junior
Código Identificador:6E6D3B12

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 15/06/2018. Edição 2328
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/